
2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 4,096,620 3,733,216 363,404

1.지방자치단체이전수입 232,653 0 232,653

1.비법정이전수입 232,653 0 232,653

1.기초지방자치단체전입금 232,653 0 232,653

1.급식비보조금(기초) 232,653 0 232,653 급식비 보조금(구리시청) : 232,653,000 = 232,653,000

2.지방교육행정기관이전수입 3,839,167 3,707,906 131,261

1.교육비특별회계전입금수입 3,839,167 3,707,906 131,261

1.사립학교보조금수입 3,839,167 3,707,906 131,261

1.인건비재정결함보조금 3,298,077 3,222,306 75,771
인건비재정결함보조금 : 3,298,077,000원 * 1

개교 =
3,298,077,000

2.운영비재정결함보조금 541,090 485,600 55,490
운영비재정결함보조금 : 541,090,000원 * 1개

교 =
541,090,000

3.기타이전수입 24,800 25,310 -510

1.사학법인이전수입 24,800 25,310 -510

1.법인법정부담금 24,800 25,310 -510

1.법인법정부담금 24,800 25,310 -510 법인법정부담금 : 24,800,000원*1년 = 24,800,000

2.자체수입 1,175,848 390,996 784,852

1.학부모부담수입 1,123,648 369,146 754,502

1.수익자부담수입 1,123,648 369,146 754,502

1.급식비 599,702 40,700 559,002

1.급식비 599,702 40,700 559,002 교직원급식비 : 41,809,000원 = 41,809,000

교육청보조금(무상급식비) : 321,681,000원*1

년 =
321,681,000

교육청보조금(인건비) : 236,212,000원*1년 = 236,212,000

2.현장체험학습비 195,500 0 195,500

1.현장체험학습비 195,500 0 195,500 1학년현장체험학습비 : 50,000원*230명 = 11,500,000

2학년현장체험학습비 : 700,000원*230명= 161,000,000

3학년현장체험학습비 : 100,000원*230명 = 23,000,000

3.졸업앨범비 13,110 13,110 0

1.졸업앨범비 13,110 13,110 0 3학년 졸업앨범비 : 57,000원*230명 = 13,110,000

4.기타수익자부담수입 315,336 315,336 0
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1.기타수익자부담수입 315,336 315,336 0 원어민교육비 : 315,336,000원*1년 = 315,336,000

2.행정활동수입 52,200 21,850 30,350

1.사용료및수수료 39,500 18,750 20,750

1.사용료및수수료 39,500 18,750 20,750

1.사용료 23,500 6,000 17,500
옥상 통신장비 장소 임대료(SK텔레콤) : 

5,500,000원*1년 =
5,500,000

매점임대수입 : 1,800,000원*10월 = 18,000,000

2.수수료 16,000 12,750 3,250
입학전형료(중입선발고사관리) : 16,000,000원

 =
16,000,000

2.기타행정활동수입 12,700 3,100 9,600

1.이자수입 10,700 2,100 8,600

1.이자수입 10,700 2,100 8,600 예금이자 : 10,000,000원 = 10,000,000

전년도 법인세환급금 : 700,000원 = 700,000

2.기타행정활동수입 2,000 1,000 1,000

1.기타행정활동수입 2,000 1,000 1,000 폐식용류 판매대금 : 2,000,000원 = 2,000,000

3.기타수입 3,000 3,000 0

1.전년도이월금 3,000 3,000 0

1.순세계잉여금 3,000 3,000 0

1.순세계잉여금 3,000 3,000 0

1.순세계잉여금 3,000 3,000 0 순세계잉여금 : 3,000,000원 = 3,000,000

세입합계 5,275,468 4,127,212 1,148,256
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